
ZARZĄDZENIE NR 128/FIN/2024 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 9 maja 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego samorządowej instytucji kultury - 
Międzynarodowego Domu Kultury w Międzyzdrojach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), art. 53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. 
zm.) art. 29 ust. 5 ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87), 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam przedłożone przez Dyrektora Międzynarodowego Domu Kultury w Międzyzdrojach 
sprawozdanie finansowe za 2023 rok. 

§ 2. Sprawozdanie finansowe, o którym mowa w §1 składa się z bilansu, rachunku zysków i strat oraz 
informacji dodatkowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 492E77E8-BA84-431B-A09B-C4A0FBCBDD26. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z obowiązkiem wynikającym z art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 

kierownik jednostki zapewnia sporządzenie rocznego sprawozdania finansowego nie później niż w ciągu 3 

miesięcy od dnia bilansowego. Sprawozdanie to zgodnie z art. 53 ust. 1 powołanej wyżej ustawy podlega 

zatwierdzeniu przez organ zatwierdzający nie później niż 6 miesięcy od dnia bilansowego. Roczne 

sprawozdanie finansowe składa się z: bilansu, rachunku zysków i strat, informacji dodatkowej. Zgodnie z 

art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 

roczne sprawozdanie finansowe instytucji kultury zatwierdza organizator. W przypadku samorządowej 

instytucji kultury roczne sprawozdanie finansowe zatwierdza organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 492E77E8-BA84-431B-A09B-C4A0FBCBDD26. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 128/FIN/2024 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 9 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-05-09T07:07:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




